

SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2023
Processo Administrativo Nº 283/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALECSANDRA ROSSANI SCHOLLING
Data de Publicação: 23/03/2023 08:46:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 16:54:43
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SV	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: MBCB
Descrição: RESSOLAGEM A FRIO PNEU 900 X 20 TIPO LAMEIRO			Valor Total: 60.520,00
Quantidade: 68	Valor Unit.: 890,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	084	03.050.725/0001-82	900,00	890,00		Sim
2 J P BELEZE	072	54.054.937/0001-79	901,00	891,00	0,11	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	074	18.210.168/0001-97	901,00	891,01	0,00	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	032	05.925.537/0001-86	901,00	901,00	1,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:16
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: SV	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: VULC
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 900 X 20 TIPO LAMEIRO			Valor Total: 2.075,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 415,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	024	03.050.725/0001-82	420,00	415,00		Sim
2 J P BELEZE	001	54.054.937/0001-79	426,00	419,00	0,96	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	062	18.210.168/0001-97	426,00	419,01	0,00	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	089	05.925.537/0001-86	426,00	426,00	1,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:16
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: SV	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: MBCB
Descrição: RESSOLAGEM A FRIO PNEU 750 X 16 TIPO LAMEIRO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 640,00	Valor Total: 16.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	044	03.050.725/0001-82	650,00	640,00		Sim
2 J P BELEZE	010	54.054.937/0001-79	654,00	644,00	0,63	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	071	18.210.168/0001-97	654,00	644,01	0,00	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	048	05.925.537/0001-86	654,00	654,00	1,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:17
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: SV	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: VULC
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 750 X 16 TIPO LAMEIRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 335,00	Valor Total: 1.005,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	043	03.050.725/0001-82	340,00	335,00		Sim
2 J P BELEZE	019	54.054.937/0001-79	343,00	335,01	0,00	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	077	18.210.168/0001-97	343,00	339,01	1,19	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	083	05.925.537/0001-86	343,00	343,00	1,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:18
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: SV	Marca: TREDRUBBER	Modelo: TM95
Descrição: RESSOLAGEM A QUENTE PNEU 18.4-34 TRASEIRO (RAMPADO TRACAO)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.950,00	Valor Total: 15.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	096	18.210.168/0001-97	4.056,00	3.950,00		Sim

**SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP**

2 J P BELEZE	066	54.054.937/0001-79	4.056,00	3.950,01	0,00	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	009	03.050.725/0001-82	4.050,00	4.050,00	2,53	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	008	05.925.537/0001-86	4.056,00	4.056,00	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:18
Lote 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: SV	Marca: TREDRUBBER	Modelo: SGG
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4-34 TRASEIRO (RAMPADO TRAÇÃO)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.320,00	Valor Total: 5.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	044	18.210.168/0001-97	1.336,00	1.320,00		Sim
2 J P BELEZE	038	54.054.937/0001-79	1.336,00	1.320,01	0,00	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	040	03.050.725/0001-82	1.330,00	1.330,00	0,76	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	048	05.925.537/0001-86	1.336,00	1.336,00	0,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:19
Lote 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: SV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: RESSOLAGEM A QUENTE PNEU 14.9-24 DIANTEIRO (RAMPADO TRACAO)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.330,00	Valor Total: 9.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	098	05.925.537/0001-86	2.350,00	2.330,00		Sim
2 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	089	18.210.168/0001-97	2.350,00	2.350,00	0,86	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	078	03.050.725/0001-82	2.350,00	2.350,00	0,00	Sim
4 J P BELEZE	056	54.054.937/0001-79	2.350,00	2.350,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP**

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:20
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: SV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 14.9-24 DIANTEIRO (RAMPADO TRAÇÃO)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 980,00	Valor Total: 3.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	088	05.925.537/0001-86	1.006,00	980,00		Sim
2 J P BELEZE	024	54.054.937/0001-79	1.006,00	980,01	0,00	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	033	03.050.725/0001-82	1.000,00	1.000,00	2,04	Sim
4 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	062	18.210.168/0001-97	1.006,00	1.006,00	0,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:21
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: SV	Marca: NEWPLAC	Modelo: NEWPLAC
Descrição: RESSOLAGEM A QUENTE PNEU 14.00 X 24 TRASEIRO (RAMPADO TRACAO)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.920,00	Valor Total: 43.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	036	54.054.937/0001-79	3.118,00	2.920,00		Sim
2 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	067	05.925.537/0001-86	3.118,00	2.930,00	0,34	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	055	18.210.168/0001-97	3.118,00	2.930,01	0,00	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	045	03.050.725/0001-82	3.110,00	3.110,00	6,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:22
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: SV	Marca: NEWPLAC	Modelo: NEWPLAC
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 14.00-24 TRASEIRO (RAMPADO TRAÇÃO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.030,00	Valor Total: 5.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	096	54.054.937/0001-79	1.177,00	1.030,00		Sim

**SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP**

2 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	058	05.925.537/0001-86	1.177,00	1.035,00	0,49	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	018	18.210.168/0001-97	1.177,00	1.035,01	0,00	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	023	03.050.725/0001-82	1.170,00	1.170,00	13,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:23
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: SV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: RESSOLAGEM A QUENTE PNEU 18.4-30 TRASEIRO (RAMPADO TRACAO)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.745,00	Valor Total: 14.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	065	05.925.537/0001-86	3.775,00	3.745,00		Sim
2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	064	03.050.725/0001-82	3.770,00	3.770,00	0,67	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	005	18.210.168/0001-97	3.775,00	3.775,00	0,13	Sim
4 J P BELEZE	052	54.054.937/0001-79	3.775,00	3.775,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:23
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: SV	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: TM95
Descrição: RESSOLAGEM A QUENTE PNEU 10.5/65-16 DIANTEIRO COM RAMPA (TRACAO)			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 1.210,00	Valor Total: 21.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	076	03.050.725/0001-82	1.210,00	1.210,00		Sim
2 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	062	18.210.168/0001-97	1.218,00	1.218,00	0,66	Sim
3 J P BELEZE	075	54.054.937/0001-79	1.218,00	1.218,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:24
Lote 13**

**SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: SV	Marca: BORR. MELOBORR	Modelo: VULC
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 10.5/65-16 DIANTEIRO COM RAMPA (TRAÇÃO)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 740,00	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	092	03.050.725/0001-82	740,00	740,00		Sim
2 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	036	18.210.168/0001-97	747,00	747,00	0,95	Sim
3 J P BELEZE	072	54.054.937/0001-79	747,00	747,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:24
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: SV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: RESSOLAGEM A FRIO PNEU 275/80 R 22.5 (RAMPADO TRACAO)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.010,00	Valor Total: 24.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	086	05.925.537/0001-86	1.030,00	1.010,00		Sim
2 J P BELEZE	081	54.054.937/0001-79	1.030,00	1.010,01	0,00	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	082	18.210.168/0001-97	1.030,00	1.030,00	1,98	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	018	03.050.725/0001-82	1.030,00	1.030,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:25
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: SV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 275/80 R 22.5 LISO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 440,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	099	05.925.537/0001-86	467,00	440,00		Sim
2 J P BELEZE	030	54.054.937/0001-79	467,00	440,01	0,00	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	091	03.050.725/0001-82	460,00	460,00	4,54	Sim
4 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	096	18.210.168/0001-97	467,00	467,00	1,52	Sim

**SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:26
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: SV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: RESSOLAGEM A FRIO PNEU 215/75 R17.5 LISO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 670,00	Valor Total: 16.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	043 05.925.537/0001-86	698,00	670,00		Sim
2 J P BELEZE	072 54.054.937/0001-79	698,00	670,01	0,00	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	040 03.050.725/0001-82	690,00	690,00	2,98	Sim
4 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	002 18.210.168/0001-97	698,00	698,00	1,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:26
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: SV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R 17.5 LISO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	041 05.925.537/0001-86	364,00	340,00		Sim
2 J P BELEZE	013 54.054.937/0001-79	364,00	340,01	0,00	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	095 03.050.725/0001-82	360,00	360,00	5,88	Sim
4 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	012 18.210.168/0001-97	364,00	364,00	1,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:27
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP**

Item: 18 Unidade: SV Marca: MELOBORR Modelo: MELOBORR
 Descrição: RESSOLAGEM A FRIO DE PNEU 295/80 R22.5 (RAMAPADO TRACAO)
 Quantidade: 22 Valor Unit.: 1.045,00 Valor Total: 22.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	036	54.054.937/0001-79	1.065,00	1.045,00		Sim
2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	035	03.050.725/0001-82	1.050,00	1.050,00	0,48	Sim
3 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	059	05.925.537/0001-86	1.065,00	1.065,00	1,43	Sim
4 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	085	18.210.168/0001-97	1.065,00	1.065,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:28
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: SV Marca: MELOBORR Modelo: MELOBORR
 Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 295/80 R22.5
 Quantidade: 2 Valor Unit.: 455,00 Valor Total: 910,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	055	54.054.937/0001-79	474,00	455,00		Sim
2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	080	03.050.725/0001-82	460,00	460,00	1,10	Sim
3 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	085	18.210.168/0001-97	474,00	474,00	3,04	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	027	05.925.537/0001-86	474,00	474,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:29
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: SV Marca: TREDRUBBER Modelo: SGG
 Descrição: RESSOLAGEM A QUENTE PNEU 17.5-25 (RAMPADO TRACAO)
 Quantidade: 11 Valor Unit.: 3.790,00 Valor Total: 41.690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	035	18.210.168/0001-97	3.822,00	3.790,00		Sim
2 J P BELEZE	036	54.054.937/0001-79	3.822,00	3.790,01	0,00	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	016	03.050.725/0001-82	3.820,00	3.820,00	0,79	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	040	05.925.537/0001-86	3.822,00	3.822,00	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

**SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:29
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: SV	Marca: TREDRUBBER	Modelo: SGG
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5-25 (RAMPADO TRAÇÃO)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 5.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	012 18.210.168/0001-97	1.324,00	1.300,00		Sim
2 J P BELEZE	009 54.054.937/0001-79	1.324,00	1.300,01	0,00	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	013 03.050.725/0001-82	1.320,00	1.320,00	1,54	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	058 05.925.537/0001-86	1.324,00	1.324,00	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:30
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: SV	Marca: NEWPLAC	Modelo: NEWPLAC
Descrição: RESSOLAGEM A QUENTE PNEU 12.5/80-18 (RAMPADO TRAÇÃO)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.820,00	Valor Total: 7.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	071 54.054.937/0001-79	1.834,00	1.820,00		Sim
2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	069 03.050.725/0001-82	1.830,00	1.830,00	0,55	Sim
3 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	099 05.925.537/0001-86	1.834,00	1.834,00	0,22	Sim
4 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	070 18.210.168/0001-97	1.834,00	1.834,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 15:43:30
Lote 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: SV	Marca: NEWPLAC	Modelo: NEWPLAC
Descrição: VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5/80-18 (RAMPADO TRAÇÃO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 860,00	Valor Total: 1.720,00	

**SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA
PIRASSUNUNGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	049	54.054.937/0001-79	872,00	860,00		Sim
2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	044	03.050.725/0001-82	870,00	870,00	1,16	Sim
3 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	091	05.925.537/0001-86	872,00	872,00	0,23	Sim
4 RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI -	048	18.210.168/0001-97	872,00	872,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: JEFERSON RICARDO DO COUTO

MUNICIPIO DE VOTUPORANGA
VOTUPORANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2023
Processo Administrativo Nº 156/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LARA GARCIA
Data de Publicação: 13/04/2023 14:32:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:50
Ressolagem de pneu 215/75 X 17,5, frio, carcaça fornecida pela Prefeitura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SER	Marca: MOREFLEX	Modelo: MHU
Descrição: Ressolagem de pneu 215/75 X 17,5, frio, carcaça fornecida pela Prefeitura.			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 480,00	Valor Total: 30.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	095	03.106.073/0001-50	800,00	480,00		Sim
2 J P BELEZE	107	54.054.937/0001-79	825,00	787,01	63,96	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	019	03.050.725/0001-82	825,00	788,00	0,13	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	020	05.925.537/0001-86	824,00	824,00	4,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:50
RESSOLAGEM DE PNEU 1100 X 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: SER	Marca: MELOBORR	Modelo: MELOBORR
Descrição: RESSOLAGEM DE PNEU 1100 X 22, FRIO, CARCAÇA FORNECIDA PELA PREFEITURA, SERVIÇOS E MATERIAIS DENTRO DOS PADRÕES DE QUALIDADE RECONHECIDOS PELO MERCADO NACIONAL E NORMAS BRASILEIRAS VIGENTES (ABNT E INMETRO).			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 449,00	Valor Total: 7.184,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	011	54.054.937/0001-79	1.000,00	449,00		Sim
2 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	141	03.106.073/0001-50	950,00	877,00	95,32	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	116	03.050.725/0001-82	1.000,00	878,00	0,11	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	027	05.925.537/0001-86	999,00	999,00	13,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE VOTUPORANGA
VOTUPORANGA-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:50
Ressolagem de pneu 900 X 20 - borrachudo, frio, carcaça fornecida pela Prefeitura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: SER	Marca: MELOBORR	Modelo: MELOBORR
Descrição: Ressolagem de pneu 900 X 20 - borrachudo, frio, carcaça fornecida pela Prefeitura.			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 30.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	104	54.054.937/0001-79	800,00	450,00		Sim
2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	087	03.050.725/0001-82	800,00	590,00	31,11	Sim
3 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	132	03.106.073/0001-50	780,00	700,00	18,64	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	052	05.925.537/0001-86	799,00	799,00	14,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:50
Ressolagem de pneu 900 X 20, liso, frio, carcaça fornecida pela Prefeitura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: SER	Marca: MELOBORR	Modelo: MELOBORR
Descrição: Ressolagem de pneu 900 X 20, liso, frio, carcaça fornecida pela Prefeitura.			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 15.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	040	54.054.937/0001-79	733,00	450,00		Sim
2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	028	03.050.725/0001-82	733,33	590,00	31,11	Sim
3 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	044	03.106.073/0001-50	725,00	680,00	15,25	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	115	05.925.537/0001-86	733,00	733,00	7,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:50
Ressolagem de pneu 750 X 16, liso, frio, carcaça fornecida pela Prefeitura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: SER	Marca: MELOBORR	Modelo: MELOBORR
Descrição: Ressolagem de pneu 750 X 16, liso, frio, carcaça fornecida pela Prefeitura.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 380,00	Valor Total: 9.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	050	54.054.937/0001-79	735,00	380,00		Sim

**MUNICIPIO DE VOTUPORANGA
VOTUPORANGA-SP**

2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	034	03.050.725/0001-82	735,00	490,00	28,95	Sim
3 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	113	03.106.073/0001-50	720,00	520,00	6,12	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	002	05.925.537/0001-86	734,00	734,00	41,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:50
Recauchutagem de pneu 18.4 X 30, quente, carcaça fornecida pela Prefeitura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: SER	Marca: GDA	Modelo: TM95
Descrição: Recauchutagem de pneu 18.4 X 30, quente, carcaça fornecida pela Prefeitura.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2.159,00	Valor Total: 34.544,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	110	03.106.073/0001-50	2.950,00	2.159,00		Sim
2 J P BELEZE	004	54.054.937/0001-79	2.971,00	2.948,01	36,55	Sim
3 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	066	05.925.537/0001-86	2.970,00	2.970,00	0,75	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	001	03.050.725/0001-82	2.971,00	2.971,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:50
RESSOLAGEM DE PNEU 275/80 X 22,5 - BORRACHUDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: SER	Marca: BORRACHAS RUBBER	Modelo:
Descrição: RESSOLAGEM DE PNEU 275/80 X 22,5 - BORRACHUDO, FRIO, CARCAÇA FORNECIDA PELA PREFEITURA, SERVIÇOS E MATERIAIS DENTRO DOS PADRÕES DE QUALIDADE RECONHECIDOS PELO MERCADO NACIONAL E NORMAS BRASILEIRAS VIGENTES (ABNT E INMETRO).			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 50.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	077	03.050.725/0001-82	963,33	600,00		Sim
2 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	055	03.106.073/0001-50	950,00	680,00	13,33	Sim
3 J P BELEZE	121	54.054.937/0001-79	963,00	948,01	39,41	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	093	05.925.537/0001-86	963,00	963,00	1,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA
VOTUPORANGA-SP**

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:50
RESSOLAGEM DE PNEU 275/80 X 22,5 - LISO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: SER	Marca: MOREFLEX	Modelo: MHF2
Descrição: RESSOLAGEM DE PNEU 275/80 X 22,5 - LISO, FRIO, CARÇAÇA FORNECIDA PELA PREFEITURA, SERVIÇOS E MATERIAIS DENTRO DOS PADRÕES DE QUALIDADE RECONHECIDOS PELO MERCADO NACIONAL E NORMAS BRASILEIRAS VIGENTES (ABNT E INMETRO).			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 878,00	Valor Total: 21.072,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	107	03.106.073/0001-50	880,00	878,00		Sim
2 J P BELEZE	040	54.054.937/0001-79	891,00	878,01	0,00	Sim
3 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	078	05.925.537/0001-86	891,00	891,00	1,48	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	064	03.050.725/0001-82	891,67	891,67	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:50
Ressolagem de pneu 750 X 16 - borrachudo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: SER	Marca: MELOBORR	Modelo: MELOBORR
Descrição: Ressolagem de pneu 750 X 16 - borrachudo, frio, carcaça fornecida pela Prefeitura.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 380,00	Valor Total: 5.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	015	54.054.937/0001-79	623,00	380,00		Sim
2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	096	03.050.725/0001-82	623,33	450,00	18,42	Sim
3 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	086	03.106.073/0001-50	620,00	609,00	35,33	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	022	05.925.537/0001-86	623,00	623,00	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:50
Ressolagem de pneu 1000 X 20 - liso**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: SER	Marca: MELOBORR	Modelo: MELOBORR
Descrição: Ressolagem de pneu 1000 X 20 - liso, frio, carcaça fornecida pela Prefeitura.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE VOTUPORANGA
VOTUPORANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	009	54.054.937/0001-79	936,00	500,00		Sim
2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	046	03.050.725/0001-82	936,67	690,00	38,00	Sim
3 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	011	03.106.073/0001-50	925,00	905,00	31,16	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	108	05.925.537/0001-86	936,00	936,00	3,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:50
Ressolagem de pneu 1000 X 20 - borrachudo**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: SER	Marca: MELOBORR	Modelo: MELOBORR
Descrição: Ressolagem de pneu 1000 X 20 - borrachudo, frio, carcaça fornecida pela Prefeitura.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	068	54.054.937/0001-79	966,00	500,00		Sim
2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	146	03.050.725/0001-82	966,67	720,00	44,00	Sim
3 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	093	03.106.073/0001-50	940,00	908,00	26,11	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	024	05.925.537/0001-86	966,00	966,00	6,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:50
Recauchutagem de pneu 750 X 16 - agrícola**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: SER	Marca: MELOBORR	Modelo: MELOBORR
Descrição: Recauchutagem de pneu 750 X 16 - agrícola, quente, carcaça fornecida pela Prefeitura.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 380,00	Valor Total: 2.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	018	54.054.937/0001-79	650,00	380,00		Sim
2 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	045	03.106.073/0001-50	625,00	567,00	49,21	Sim
3 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	090	03.050.725/0001-82	650,67	604,00	6,53	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	081	05.925.537/0001-86	650,00	650,00	7,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE VOTUPORANGA
VOTUPORANGA-SP**

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:50
Recauchutagem de pneu 750 X 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: SER	Marca: BORRACHAS RUBBER	Modelo:
Descrição: Recauchutagem de pneu 750 X 18, quente, carcaça fornecida pela Prefeitura.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 590,00	Valor Total: 1.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	056	03.050.725/0001-82	830,00	590,00		Sim
2 J P BELEZE	001	54.054.937/0001-79	830,00	814,01	37,97	Sim
3 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	017	03.106.073/0001-50	820,00	815,00	0,12	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	148	05.925.537/0001-86	829,00	829,00	1,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:51
Recauchutagem de pneu 1300 x 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: SER	Marca: GDA	Modelo: TM95
Descrição: Recauchutagem de pneu 1300 x 24, quente, carcaça fornecida pela Prefeitura.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	037	03.106.073/0001-50	2.550,00	2.000,00		Sim
2 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	071	05.925.537/0001-86	2.576,00	2.399,00	19,95	Sim
3 J P BELEZE	132	54.054.937/0001-79	2.576,00	2.509,01	4,59	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	020	03.050.725/0001-82	2.576,67	2.576,67	2,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:51
Recauchutagem de pneu 1400 X 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: SER	Marca: NEWPLAC	Modelo: NEWPLAC
Descrição: Recauchutagem de pneu 1400 X 24, quente, carcaça fornecida pela Prefeitura.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 16.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J P BELEZE	114	54.054.937/0001-79	3.123,00	1.600,00		Sim

**MUNICIPIO DE VOTUPORANGA
VOTUPORANGA-SP**

2 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	119	03.106.073/0001-50	3.100,00	1.757,00	9,81	Sim
3 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	072	05.925.537/0001-86	3.123,00	3.123,00	77,75	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	115	03.050.725/0001-82	3.123,33	3.123,33	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:51
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 10.5 X 65-16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: SER	Marca: GDA	Modelo: TM95
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 10.5 X 65-16, QUENTE, CARÇA FORNECIDA PELA PREFEITURA, SERVIÇOS E MATERIAIS DENTRO DOS PADRÕES DE QUALIDADE RECONHECIDOS PELO MERCADO NACIONAL E NORMAS BRASILEIRAS VIGENTES (ABNT E INMETRO).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 749,00	Valor Total: 2.996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	075	03.106.073/0001-50	1.100,00	749,00		Sim
2 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	002	05.925.537/0001-86	1.149,00	850,00	13,48	Sim
3 J P BELEZE	114	54.054.937/0001-79	1.150,00	1.067,01	25,53	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	139	03.050.725/0001-82	1.150,00	1.150,00	7,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:51
Recauchutagem de pneu 17.5 X 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: SER	Marca: GDA	Modelo: L2
Descrição: Recauchutagem de pneu 17.5 X 25, quente, carcaça fornecida pela Prefeitura.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 1.986,00	Valor Total: 47.664,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	048	03.106.073/0001-50	3.600,00	1.986,00		Sim
2 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	130	05.925.537/0001-86	3.649,00	2.690,00	35,45	Sim
3 J P BELEZE	024	54.054.937/0001-79	3.650,00	3.557,01	32,23	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	097	03.050.725/0001-82	3.650,00	3.650,00	2,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE VOTUPORANGA
VOTUPORANGA-SP**

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:51
Recauchutagem de pneu 18.4 X 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: SER	Marca: GDA	Modelo: TM95
Descrição: Recauchutagem de pneu 18.4 X 34, quente, carcaça fornecida pela Prefeitura.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.489,00	Valor Total: 9.956,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	063	03.106.073/0001-50	4.842,00	2.489,00		Sim
2 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	091	05.925.537/0001-86	4.842,00	3.499,00	40,58	Sim
3 J P BELEZE	128	54.054.937/0001-79	4.842,00	4.835,01	38,18	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	089	03.050.725/0001-82	4.842,50	4.842,50	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:51
Recauchutagem de pneu 12.4 X 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: SER	Marca: GDA	Modelo: TM95
Descrição: Recauchutagem de pneu 12.4 X 24, quente, carcaça fornecida pela Prefeitura.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.321,00	Valor Total: 5.284,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	048	03.106.073/0001-50	1.922,00	1.321,00		Sim
2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	039	03.050.725/0001-82	1.945,33	1.480,00	12,04	Sim
3 J P BELEZE	103	54.054.937/0001-79	1.945,00	1.917,01	29,53	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	095	05.925.537/0001-86	1.945,00	1.945,00	1,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:51
Recauchutagem de pneu 14.9 X 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: SER	Marca: GDA	Modelo: TM95
Descrição: Recauchutagem de pneu 14.9 X 24, quente, carcaça fornecida pela Prefeitura.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.580,00	Valor Total: 6.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	090	03.106.073/0001-50	2.301,00	1.580,00		Sim

**MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA
VOTUPORANGA-SP**

2 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	095	05.925.537/0001-86	2.316,00	2.295,00	45,25	Sim
3 J P BELEZE	065	54.054.937/0001-79	2.316,00	2.295,01	0,00	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	008	03.050.725/0001-82	2.316,67	2.316,67	0,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:51
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9 X 28 - AGRÍCOLA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: SER	Marca: GDA	Modelo: TM95
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 14.9 X 28 - AGRÍCOLA, QUENTE, CARÇAÇA FORNECIDA PELA PREFEITURA, SERVIÇOS E MATERIAIS DENTRO DOS PADRÕES DE QUALIDADE RECONHECIDOS PELO MERCADO NACIONAL E NORMAS BRASILEIRAS VIGENTES (ABNT E INMETRO).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.578,00	Valor Total: 6.312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	044	03.106.073/0001-50	2.980,00	1.578,00		Sim
2 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	073	05.925.537/0001-86	2.999,00	2.199,00	39,35	Sim
3 J P BELEZE	138	54.054.937/0001-79	3.000,00	2.978,01	35,43	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	076	03.050.725/0001-82	3.000,00	3.000,00	0,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:51
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 20.5 X 25 - MÁQUINA PESADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 20.5 X 25 - MÁQUINA PESADA, QUENTE, CARÇAÇA FORNECIDA PELA PREFEITURA, SERVIÇOS E MATERIAIS DENTRO DOS PADRÕES DE QUALIDADE RECONHECIDOS PELO MERCADO NACIONAL E NORMAS BRASILEIRAS VIGENTES (ABNT E INMETRO).			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.900,00	Valor Total: 31.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	080	05.925.537/0001-86	3.964,00	3.900,00		Sim
2 J P BELEZE	137	54.054.937/0001-79	3.965,00	3.946,01	1,18	Sim
3 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	067	03.106.073/0001-50	3.950,00	3.947,00	0,03	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	124	03.050.725/0001-82	3.965,00	3.965,00	0,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE VOTUPORANGA
VOTUPORANGA-SP**

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:51
RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12,5/80 R 18 - MÁQUINA PESADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: SER	Marca: GDA	Modelo: L2
Descrição: RECAUCHUTAGEM DE PNEU 12,5/80 R 18 - MÁQUINA PESADA, QUENTE, CARÇA FORNECIDA PELA PREFEITURA, SERVIÇOS E MATERIAIS DENTRO DOS PADRÕES DE QUALIDADE RECONHECIDOS PELO MERCADO NACIONAL E NORMAS BRASILEIRAS VIGENTES (ABNT E INMETRO).			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.050,00	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	001	03.106.073/0001-50	1.720,00	1.050,00		Sim
2 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	026	03.050.725/0001-82	1.739,00	1.480,00	40,95	Sim
3 J P BELEZE	143	54.054.937/0001-79	1.739,00	1.650,01	11,49	Sim
4 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	127	05.925.537/0001-86	1.739,00	1.739,00	5,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:51
PNEU 1300 X 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UND	Marca: GDA	Modelo: L2
Descrição: PNEU 1300 X 24, RESSOLADO, QUENTE, CARÇA FORNECIDA PELO FORNECEDOR, DENTRO DOS PADRÕES DE QUALIDADE RECONHECIDOS PELO MERCADO NACIONAL E NORMAS BRASILEIRAS VIGENTES (ABNT E INMETRO).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.180,00	Valor Total: 8.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	003	03.106.073/0001-50	3.300,00	2.180,00		Sim
2 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	123	05.925.537/0001-86	3.399,00	2.499,00	14,63	Sim
3 J P BELEZE	001	54.054.937/0001-79	3.400,00	3.255,01	30,25	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	148	03.050.725/0001-82	3.400,00	3.400,00	4,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 28/04/2023 11:32:51
PNEU 1400 X 24, RESSOLADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UND	Marca: GDA	Modelo: L2
Descrição: PNEU 1400 X 24, RESSOLADO, QUENTE, CARÇA FORNECIDA PELO FORNECEDOR, DENTRO DOS PADRÕES DE QUALIDADE RECONHECIDOS PELO MERCADO NACIONAL E NORMAS BRASILEIRAS VIGENTES (ABNT E INMETRO).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.458,00	Valor Total: 24.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE VOTUPORANGA
VOTUPORANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNIOR PNEUS E RECAUCHUTAGEM	102	03.106.073/0001-50	4.011,00	2.458,00		Sim
2 J P BELEZE	105	54.054.937/0001-79	4.150,00	3.200,00	30,19	Sim
3 MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	086	05.925.537/0001-86	4.149,00	4.149,00	29,66	Sim
4 DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E	111	03.050.725/0001-82	4.150,00	4.150,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: JORGE AUGUSTO SEBA



Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

ORÇAMENTO RESSOLAGEM

7 mensagens

10 de julho de 2023 às 08:54

Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

Para: rk2licitacao@gmail.com

Cc: licitapneuserrecapes@gmail.com, alvoradapneusltda@uol.com.br, ouripneu@ouripneu.com, mutpneus@terra.com.br, fabricadospneus@gmail.com, juniorpneus.recauchutagem@hotmail.com, marcia_tozzi1@hotmail.com, actualrecaplp@yahoo.com.br, licitacao@solimports.log.br

BOM DIA PREZADOS,
PRECISAMOS ABRIR UM NOVO PROCESSO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESSOLAGEM, PODERIA
REALIZAR ESTE ORÇAMENTO?
ATENCIOSAMENTE,

COMPRAS E LICITAÇÃO
PREFEITURA DE FIGUEIRA

 COTAÇÃO RESSOLAGEM.docx
20K

10 de julho de 2023 às 09:03

R.K 2 PNEUS <rk2licitacao@gmail.com>

Para: Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

Bom dia
Assim que o diretora me passar, já te encaminho,

Departamento de Licitação.

R.KPNEUS

(42) 3422 - 6545 - Ramal 2

(42) 9 8810-6613 (whatsapp)

[Texto das mensagens anteriores oculto]

FABRICA DOS PNEUS RECAPADORA <fabricadospneus@gmail.com>

Para: Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

10 de julho de 2023 às 09:20

Bom dia,

Segue orçamento como solicitado.

Atenciosamente.

Em seg., 10 de jul. de 2023 às 08:54, Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

 Cotação Figueira.pdf
234K

10 de julho de 2023 às 11:19

Licitações Sol Imports <licitacao@solimports.log.br>

Para: Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>, "rk2licitacao@gmail.com" <rk2licitacao@gmail.com>

Cc: "licitapneuserrecapes@gmail.com" <licitapneuserrecapes@gmail.com>, "alvoradapneusltda@uol.com.br" <alvoradapneusltda@uol.com.br>, "ouripneu@ouripneu.com" <ouripneu@ouripneu.com>, "mutpneus@terra.com.br" <mutpneus@terra.com.br>, "fabricadospneus@gmail.com" <fabricadospneus@gmail.com>, "juniorpneus.recauchutagem@hotmail.com" <juniorpneus.recauchutagem@hotmail.com>, "marcia_tozzi1@hotmail.com" <marcia_tozzi1@hotmail.com>, "actualrecaplp@yahoo.com.br" <actualrecaplp@yahoo.com.br>

Prezados,

Não trabalhamos com o serviço de Ressolagem, apenas com venda de pneus e câmaras de ar.
Agradecemos o contato.

Qualquer duvida estou à disposição.

Att.

Leonardo Alves

Analista de E-commerce

De: Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

Enviado: segunda-feira, 10 de julho de 2023 08:54

Para: rk2licitacao@gmail.com <rk2licitacao@gmail.com>

Cc: licitapneuserrecapes@gmail.com <licitapneuserrecapes@gmail.com>; alvoradapneusltda@uol.com.br <alvoradapneusltda@uol.com.br>; ouripneu@ouripneu.com <ouripneu@ouripneu.com>; mutpneus@terra.com.br <mutpneus@terra.com.br>; fabricadospneus@gmail.com <fabricadospneus@gmail.com>; juniorpneus.recauchutagem@hotmail.com <juniorpneus.recauchutagem@hotmail.com>; marcia_tozzi1@hotmail.com <marcia_tozzi1@hotmail.com>; actualrecaplp@yahoo.com.br <actualrecaplp@yahoo.com.br>; Licitações Sol Imports <licitacao@solimports.log.br>

Assunto: ORÇAMENTO RESSOLAGEM

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Licitações Sol Imports



@: licitacao@solimports.log.br



Maringá, Parana

f in @

Esta mensagem pode conter informação confidencial e/ou privilegiada. Se você não for o destinatário ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, não pode usar copiar ou divulgar as informações nela contidas ou tomar qualquer tipo de ação baseada nessas informações. Se você recebeu esta mensagem por engano por favor avise imediatamente o remetente respondendo o e-mail e em seguida apague-o. Opiniões, conclusões ou informações nesta mensagem não necessariamente refletem a posição oficial da Empresa.

Recepção Actual Recap LP <recepcaoactualrecaplp@yahoo.com>

Para: "cotacaofigueira@gmail.com" <cotacaofigueira@gmail.com>

10 de julho de 2023 às 12:32

Olá Boa tarde,

Segue em anexo o pedido de cotação.

Vitória Silva

Recepção Actual Recap LP

Em segunda-feira, 10 de julho de 2023 às 08:57:17 BRT, Actual Recap Lp <actualrecaplp@yahoo.com.br> escreveu:

----- Mensagem encaminhada -----

De: Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

Para: "rk2licitacao@gmail.com" <rk2licitacao@gmail.com>

Cc: "licitapneuserrecapes@gmail.com" <licitapneuserrecapes@gmail.com>; "alvoradapneusltda@uol.com.br" <alvoradapneusltda@uol.com.br>; "ouripneu@ouripneu.com" <ouripneu@ouripneu.com>; "mutpneus@terra.com.br" <mutpneus@terra.com.br>; "fabricadospneus@gmail.com" <fabricadospneus@gmail.com>;

"juniorpneus.recauchutagem@hotmail.com" <juniorpneus.recauchutagem@hotmail.com>;

"marcia_tozzi1@hotmail.com" <marcia_tozzi1@hotmail.com>; "actualrecaplp@yahoo.com.br" <actualrecaplp@yahoo.com.br>;

"licitacao@solimports.log.br" <licitacao@solimports.log.br>

Enviado: segunda-feira, 10 de julho de 2023 às 08:54:57 BRT

Assunto: ORÇAMENTO RESSOLAGEM

[Texto das mensagens anteriores oculto]



Figueira.jpg
342K

OURIPNEUS - J.P. BELEZE <ouripneu@ouripneu.com>
Para: Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

11 de julho de 2023 às 15:29

Boa tarde,

Segue anexo o orçamento solicitado,

Atenciosamente,



Ouripneus
J P BELEZE
REFORMA DE PNEUS

REFORMA DE PNEUS

ADMINISTRAÇÃO 

FINANCEIRO 

 (14) 3322-4229  OURIPNEUS@OURIPNEU.COM

Em seg., 10 de jul. de 2023 às 08:54, Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com> escreveu:

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **ORÇAMENTO OURIPNEU FIGUEIRA PR11072023.pdf**
289K

14 de julho de 2023 às 13:34

R.K 2 PNEUS <rk2licitacao@gmail.com>
Para: Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

Boa tarde
Segue o solicitado.

Departamento de Licitação.

R.KPNEUS

(42) 3422 - 6545 - Ramal 2

(42) 9 8810-6613 (whatsapp)

Em seg., 10 de jul. de 2023 às 08:54, Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **ORÇAMENTO FIGUEIRA 07 23.pdf**
2517K



Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

Cotação de ressolagem

3 mensagens

MUT <mutpneus@terra.com.br>
Responder a: mutpneus@terra.com.br
Para: cotacaofigueira@gmail.com

10 de julho de 2023 às 11:24

Bom dia!

Solicitamos a lista da cotação de ressolagem (reforma) de pneus para montagem de edital.

Att,
Márcia Tozzi

Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>
Para: mutpneus@terra.com.br

10 de julho de 2023 às 15:51

Boa tarde, segue em anexo lista solicitada para cotação.
[Texto das mensagens anteriores oculto]



COTAÇÃO RESSOLAGEM.docx
20K

MUT <mutpneus@terra.com.br>
Responder a: mutpneus@terra.com.br
Para: Prefeitura Figueira <cotacaofigueira@gmail.com>

10 de julho de 2023 às 17:34

Boa tarde, em anexo segue cotação solicitada.

Grata.
Att.
Tathiane Tozzi

Em Seg 10/07/23 15:51, Prefeitura Figueira cotacaofigueira@gmail.com escreveu:

Boa tarde, segue em anexo lista solicitada para cotação.

Em seg., 10 de jul. de 2023 às 11:24, MUT <mutpneus@terra.com.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **Cotação Figueira - PR.pdf**
1646K



ORÇAMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA - PR

Razão Social: Recapadora Fábrica dos Pneus – CNPJ: 04.895.855/0001-89

Endereço: Alameda Virgílio Moreira, 483, Nhapindazal, Irati – PR

Contato: (42) 3423-2003 – fabricadospneus@gmail.com

Item	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	MARCA	TOTAL
1	20	UNI	RESSOLAGEM PNEU 750 X 16 BORRACHUDO	R\$820,00	Rubbernew	R\$16.400,00
2	15	UNI	RESSOLAGEM PNEU 1000 X 20 LISO	R\$1.150,00	Rubbernew	R\$17.250,00
3	15	UNI	RESSOLAGEM PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO	R\$1.150,00	Rubbernew	R\$17.250,00
4	20	UNI	RESSOLAGEM PNEU 1400 X 24	R\$4.060,00	Rubbernew	R\$81.200,00
5	10	UNI	RESSOLAGEM PNEU 17,5 X 25	R\$4.740,00	Rubbernew	R\$47.400,00
6	30	UNI	RESSOLAGEM PNEU 18.4 X 30	R\$4.060,00	Rubbernew	R\$121.800,00
7	10	UNI	RESSOLAGEM 750 X 16 TRATOR	R\$677,00	Rubbernew	R\$6.770,00
8	12	UNI	RESSOLAGEM PNEU 1100 X 22 LISO	R\$1.150,00	Rubbernew	R\$13.800,00
9	10	UNI	RESSOLAGEM PNEU 295/80R22,5 LISO	R\$1.195,00	Rubbernew	R\$11.950,00
10	8	UNI	RESSOLAGEM PNEU 8,3/R24 TRATOR	R\$1.350,00	Rubbernew	R\$10.800,00
11	80	UNI	RESSOLAGEM PNEU 215/75R17,5	R\$820,00	Rubbernew	R\$65.600,00
12	300	UNI	RESSOLAGEM PNEU LISO 275/80/R22,5	R\$1.195,00	Rubbernew	R\$358.500,00
13	6	UNID	RESSOLAGEM PNEU 12.5 /80/18 DIANTEIRO RETRO	R\$2.025,00	Rubbernew	R\$12.150,00
14	6	UNID	RESSOLAGEM PNEU 19,5 L 24 TRASEIRO RETRO	R\$4.060,00	Rubbernew	R\$24.360,00
15	30	UNID	RESSOLAGEM PNEU 12 X 16.5 N16 – BOBCATH	R\$2.020,00	Rubbernew	R\$60.600,00
16	150	UNI	RESSOLAGEM PNEU BORRACHUDO 275/80/R22,5	R\$1.195,00	Rubbernew	R\$179.250,00

Irati, 10 de Julho de 2023.

RECAPADORA
FABRICA DOS PNEUS
LTDA:048958550001
89

Assinado de forma digital por
RECAPADORA FABRICA DOS
PNEUS LTDA:04895855000189
Dados: 2023.07.10 09:20:10
-03'00'

RECAPADORA FÁBRICA DOS PNEUS LTDA.

Evandro Rebesco
RG 6.720.406-9
CPF 004.955.059-43
Sócio Administrador
Representante Legal

Maicon Gabriel Giongo
RG 10.240.148-4
CPF 086.790.599-94
Sócio Administrador

Alameda Virgílio Moreira, nº 483 – Bairro: Nhapindazal – Irati, Pr. CEP: 84500-532

Fone/Whatsapp: (42) 3423-2003 - CNPJ: 04.895.855/0001-89 - I.E. 903.94330-09

E-mail: fabricadospneus@gmail.com



RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - EPP
 AVENIDA VEREADOR MILTON LACERDA Nº 285
 DISTRITO INDUSTRIAL - CAIXA POSTAL 02
 LAGOA DA PRATA - MINAS GERAIS - CEP 35.590-000
 atualrecaplp@yahoo.com.br - 37 3262-3390 - 3262-3391

COTACÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR: RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI - EPP

CNPJ/CPF: 18.210.168/0001-97

ENDEREÇO: Avenida Vereador Milton Lacerda nº285, no bairro Distrito Industrial, cidade de Lagoa da Prata - MG

TELEFONE/FAX: (37)3262-3390/3391 e-mail: atualrecaplp@yahoo.com.br

Item	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	20	UNI	RESSOLAGEM PNEU 750 X 16 BORRACHUDO	TREADRUBBER	R\$ 615,00	R\$ 12.300,00
2	15	UNI	RESSOLAGEM PNEU 1000 X 20 LISO	TREADRUBBER	R\$ 985,00	R\$ 14.775,00
3	15	UNI	RESSOLAGEM PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO	TREADRUBBER	R\$ 985,00	R\$ 14.775,00
4	20	UNI	RESSOLAGEM PNEU 1400 X 24	TREADRUBBER	R\$ 3.080,00	R\$ 61.600,00
5	10	UNI	RESSOLAGEM PNEU 17,5 X 25	TREADRUBBER	R\$ 3.690,00	R\$ 36.900,00
6	30	UNI	RESSOLAGEM PNEU 18,4 X 30	TREADRUBBER	R\$ 3.690,00	R\$ 110.700,00
7	10	UNI	RESSOLAGEM 750 X 16 TRATOR	TREADRUBBER	R\$ 615,00	R\$ 6.150,00
8	12	UNI	RESSOLAGEM PNEU 1100 X 22	TREADRUBBER	R\$ 1.045,00	R\$ 12.540,00
9	10	UNI	RESSOLAGEM PNEU 295/80R22,5 LISO	TREADRUBBER	R\$ 1.085,00	R\$ 10.850,00
10	8	UNI	RESSOLAGEM PNEU 8,3/R24 TRATOR	TREADRUBBER	R\$ 1.750,00	R\$ 14.000,00
11	80	UNI	RESSOLAGEM PNEU 215/75R17,5	TREADRUBBER	R\$ 740,00	R\$ 59.200,00
12	300	UNI	RESSOLAGEM PNEU LISO 275/80/R22,5	TREADRUBBER	R\$ 1.045,00	R\$ 313.500,00
13	6	UNID	RESSOLAGEM PNEU 12,5 /80/18 DIANTEIRO RETRO	TREADRUBBER	R\$ 1.840,00	R\$ 11.040,00
14	6	UNID	RESSOLAGEM PNEU 19,5 L 24 TRASEIRO RETRO	TREADRUBBER	R\$ 3.690,00	R\$ 22.140,00
15	30	UNID	RESSOLAGEM PNEU 12 X 16,5 N16 - BOBATH	TREADRUBBER	R\$ 1.840,00	R\$ 55.200,00
16	150	UNI	RESSOLAGEM PNEU BORRACHUDO 275/80/R22,5	TREADRUBBER	R\$ 1.045,00	R\$ 156.750,00
VALOR TOTAL: NOVECENTOS E DOZE MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS.						R\$ 912.420,00

Lagoa da Prata, 10 de julho de 2023

Assinatura do Responsável

RECAPAGEM
 FELIPE FONTES EIRELI - EPP
 18.210.168/0001-97

OURIPNEUS
J P BELEZE



Ouripneus
J P BELEZE
REFORMA DE PNEUS

CNPJ 54.054.937/0001-79 - I.E. 495.031.134.110

Rua dos Expedicionários, 1029 - Centro -

Ourinhos/SP Tel.: (14) 3322-4229 e-mail:

ouripneu@ouripneu.com

Cotação de preços a Prefeitura Municipal de Figueira - PR

Item	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	MARCA	TOTAL
1	20	UNI	RESSOLAGEM PNEU 750 X 16 BORRACHUDO	R\$ 902,00	Unique	R\$ 18.040,00
2	15	UNI	RESSOLAGEM PNEU 1000 X 20 LISO	R\$ 1.265,00	Unique	R\$ 18.975,00
3	15	UNI	RESSOLAGEM PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO	R\$ 1.265,00	Unique	R\$ 18.975,00
4	20	UNI	RESSOLAGEM PNEU 1400 X 24	R\$ 3.729,00	Unique	R\$ 74.580,00
5	10	UNI	RESSOLAGEM PNEU 17,5 X 25	R\$ 4.466,00	Unique	R\$ 44.660,00
6	30	UNI	RESSOLAGEM PNEU 18.4 X 30	R\$ 4.466,00	Unique	R\$ 133.980,00
7	10	UNI	RESSOLAGEM 750 X 16 TRATOR	R\$ 902,00	Unique	R\$ 9.020,00
8	12	UNI	RESSOLAGEM PNEU 1100 X 22 LISO	R\$ 1.265,00	Unique	R\$ 15.180,00
9	10	UNI	RESSOLAGEM PNEU 295/80R22,5 LISO	R\$ 1.314,00	Unique	R\$ 13.140,00
10	8	UNI	RESSOLAGEM PNEU 8,3/R24 TRATOR	R\$ 2.238,00	Unique	R\$ 17.904,00
11	80	UNI	RESSOLAGEM PNEU 215/75R17,5	R\$ 902,00	Unique	R\$ 72.160,00
12	300	UNI	RESSOLAGEM PNEU LISO 275/80/R22,5	R\$ 1.314,00	Unique	R\$ 394.200,00
13	6	UNID	RESSOLAGEM PNEU 12,5 /80/18 DIANTEIRO RETRO	R\$ 2.227,00	Unique	R\$ 13.362,00
14	6	UNID	RESSOLAGEM PNEU 19,5 L 24 TRASEIRO RETRO	R\$ 4.466,00	Unique	R\$ 26.796,00
15	30	UNID	RESSOLAGEM PNEU 12 X 16.5 N16 - BOBCATH	R\$ 2.222,00	Unique	R\$ 66.660,00
16	150	UNI	RESSOLAGEM PNEU BORRACHUDO 275/80/R22,5	R\$ 1.314,00	Unique	R\$ 197.100,00
Total:						R\$ 1.134.732,00

Cond. Pagamento: 30 (trinta) dias.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Ourinhos, 11 de julho de 2023.

J P BELEZE
54.054.937/0001-79
JEAN PIERRE BELEZE
DIRETOR



INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP
CNPJ 58.619.644/0001-42 * INSC. EST.: 170.024.897.110

Apresentamos nossa cotação de preços para o Município de Figueira - PR

DADOS DA EMPRESA	
Denominação: INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	
Endereço: Av. Dr. Pedro Bentivoglio filho, Nº 30	
Bairro: Distrito Industrial	Cidade/UF: Andradina/SP
CEP: 16.902-170	Fone: (18) 3722-4671
CNPJ: 58.619.644/0001-42	E-mail: mutpneus@terra.com.br
Inscrição Estadual: 170.024.897.110	

Item	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	MARCA	TOTAL
1	20	UNI	RESSOLAGEM PNEU 750 X 16 BORRACHUDO	R\$ 900,00	PRÓPRIA	R\$ 18.000,00
2	15	UNI	RESSOLAGEM PNEU 1000 X 20 LISO	R\$ 1.600,00	PRÓPRIA	R\$ 24.000,00
3	15	UNI	RESSOLAGEM PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO	R\$ 1.650,00	PRÓPRIA	R\$ 24.750,00
4	20	UNI	RESSOLAGEM PNEU 1400 X 24	R\$ 4.600,00	PRÓPRIA	R\$ 92.000,00
5	10	UNI	RESSOLAGEM PNEU 17,5 X 25	R\$ 5.100,00	PRÓPRIA	R\$ 51.000,00
6	30	UNI	RESSOLAGEM PNEU 18.4 X 30	R\$ 5.300,00	PRÓPRIA	R\$ 159.000,00
7	10	UNI	RESSOLAGEM 750 X 16 TRATOR	R\$ 980,00	PRÓPRIA	R\$ 9.800,00
8	12	UNI	RESSOLAGEM PNEU 1100 X 22 LISO	R\$ 1.100,00	PRÓPRIA	R\$ 13.200,00
9	10	UNI	RESSOLAGEM PNEU 295/80R22,5 LISO	R\$ 1.700,00	PRÓPRIA	R\$ 17.000,00
10	8	UNI	RESSOLAGEM PNEU 8,3/R24 TRATOR	R\$ 3.100,00	PRÓPRIA	R\$ 24.800,00
11	80	UNI	RESSOLAGEM PNEU 215/75R17,5	R\$ 1.100,00	PRÓPRIA	R\$ 88.000,00
12	300	UNI	RESSOLAGEM PNEU LISO 275/80/R22,5	R\$ 1.600,00	PRÓPRIA	R\$ 480.000,00
13	6	UNID	RESSOLAGEM PNEU 12,5 /80/18 DIANTEIRO RETRO	R\$ 2.700,00	PRÓPRIA	R\$ 16.200,00
14	6	UNID	RESSOLAGEM PNEU 19,5 L 24 TRASEIRO RETRO	R\$ 5.100,00	PRÓPRIA	R\$ 30.600,00
15	30	UNID	RESSOLAGEM PNEU 12 X 16.5 N16 - BOBCATH	R\$ 2.600,00	PRÓPRIA	R\$ 78.000,00
16	150	UNI	RESSOLAGEM PNEU BORRACHUDO	R\$ 1.690,00	PRÓPRIA	R\$ 253.500,00

End.: Av. Pedro Bentivoglio Filho, 30 - Pq. Industrial - CEP 16.902-170
Andradina/SP

MARCIO ANTONIO
Fone: (18) 3722-4671
TOZZI:08522016801

Assinado de forma digital por MARCIO ANTONIO TOZZI:08522016801
Dados: 2023.07.10 17:33:59 -03'00'



Reforma Garantida

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP

CNPJ 58.619.644/0001-42

*

INSC. EST.: 170.024.897.110

			275/80/R22,5			
--	--	--	--------------	--	--	--

Andradina/SP, 10 de julho de 2023.

MARCIO ANTONIO
TOZZI:08522016801

Assinado de forma digital por MARCIO
ANTONIO TOZZI:08522016801
Dados: 2023.07.10 17:34:16 -03'00'

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP
MARCIO ANTONIO TOZZI
RG: 18.506.183-7 SSP/SP
CPF: 085.220.168-01

End.: Av. Pedro Bentivoglio Filho, 30 - Pq. Industrial - CEP 16.902-170
Andradina/SP
Fone: (18) 3722-4671